عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کراچی

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL
URDU WEEKLY KHAMM-E-NUBUWWAT KARACHI
PAKISTAN

شماره: ۹

۲۷ رجب تا ۲۸ شعبان المعظم ۱۴۴۳ھ مطابق یکم تا ۷ مارچ ۲۰۲۲ء

جلد: ۴۱

سُعَبَانِ
الْعِظْمِ

عظمت و فضیلت

شاہراہ انسانیت
کی روشن قندیلیں

اصول حیات

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: editorkn@yahoo.com

قبر کے پاس ہاتھ اٹھا کر دعا کرنا

البتہ تعزیت کے وقت دعا اور ایصالِ ثواب کی مروجہ صورت شرعاً ثابت نہیں ہے۔

ختم نبوت

ہفت روزہ

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۹

۲۷ رجب المرجب تا ۲۴ شعبان المعظم ۱۴۴۳ھ مطابق یکم تا ۷ مارچ ۲۰۲۲ء

جلد: ۴۱

بیاد

اس شمارے میرا!

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت